
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 인구청년정책과
정책: 재무활동(인구청년정책과)
단위: 보전지출(영암군 청년기금) (단위:천원)

인구청년정책과 306,000 206,000 100,000

재무활동(인구청년정책과) 306,000 206,000 100,000

보전지출(영암군 청년기금) 306,000 206,000 100,000

보전지출(영암군 청년기금) 306,000 206,000 100,000

602 예치금 306,000 206,000 100,000

01 일반예치금 306,000 206,000 100,000

○영암군 청년기금 예치금
306,000
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306,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 군정홍보과
정책: 고향사랑 기부제 관리
단위: 영암군 고향사랑기부제 활성화(고향사랑기금) (단위:천원)

군정홍보과 1,469,774 1,473,800 △4,026

고향사랑 기부제 관리 795,860 528,030 267,830

영암군 고향사랑기부제 활성화(고향사랑기금) 93,000 140,000 △47,000

영암군 고향사랑기부제 활성화 93,000 140,000 △47,000

201 일반운영비 23,000 85,000 △62,000

01 사무관리비 23,000 85,000 △62,000

○[일반수용비] 23,000

Ο고향사랑기부제 홍보물 제작
18,000

Ο답례품 포장재 디자인 개발
5,000

207 연구개발비 10,000 15,000 △5,000

02 전산개발비 10,000 15,000 △5,000

○답례품 상세페이지 제작
10,000

301 일반보전금 40,000 40,000 0

14 기타보상금 40,000 40,000 0

○고향사랑기부제 이벤트비
40,000

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,000 0 20,000

○고향사랑기부제 광고비(유튜브, 블로그 등)
20,000

영암군 고향사랑 기금 운영(사업)(고향사랑기금) 702,860 388,030 314,830

영암군 고향사랑 기금 운영(사업) 702,860 388,030 314,830

101 인건비 479,200 191,680 287,520

04 기간제근로자등보수 479,200 191,680 287,520

○보건기관 소아청소년과 전문의 보수
348,000

○보건기관 소아청소년과 전문의 4대보험 기
관부담금 24,000

○보건기관 소아청소년과 전문의 퇴직금
42,000

○보건기관 소아청소년과 전문의 연차수당
16,500

○보건기관 소아청소년과 간호사 보수
30,000

○보건기관 소아청소년과 간호사 4대보험 기
관부담금 3,600

○보건기관 소아청소년과 간호사 명절휴가비
800

○보건기관 소아청소년과 간호사 퇴직금
3,000

○보건기관 소아청소년과 간호사 연차수당
1,500
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500,000원*36회

500,000원*10개

500,000원*20개

40,000,000원*1회

5,000,000원*4회

29,000,000원*12월

2,000,000원*12월

1,400,000원*30일*1회

1,100,000원*15일

2,500,000원*12월

300,000원*12월

400,000원*2회

100,000원*30일*1회

100,000원*15일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

부서: 군정홍보과
정책: 고향사랑 기부제 관리
단위: 영암군 고향사랑 기금 운영(사업)(고향사랑기금) (단위:천원)

○소아청소년과 전문의,간호사 급량비
3,240

○소아청소년과 전문의,간호사 가운구입
800

○소아청소년과 전문의,진료보조 업무추진
여비 5,760

201 일반운영비 153,660 77,500 76,160

03 행사운영비 153,660 76,500 77,160

○엄니 영암극장 가시게
142,560

○엉덩이 기억 상실증 회복 프로그램
11,100

307 민간이전 70,000 25,000 45,000

11 사회복지사업보조 70,000 25,000 45,000

○기찬이동빨래차량 운영비
70,000

재무활동(군정홍보과/고향사랑기금) 673,914 945,770 △271,856

보전지출(영암군 고향사랑기금)(고향사랑기금) 673,914 945,770 △271,856

영암군 고향사랑기금 운용 673,914 945,770 △271,856

602 예치금 673,914 945,770 △271,856

01 일반예치금 673,914 945,770 △271,856

○고향사랑기금 예치금
673,914
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9,000원*15회*12월*2인

400,000원*2인

20,000원*12회*12월*2인

27,000원*80명*11개소*6회

1,850,000원*6개소

17,500,000원*4회

673,914,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 세무회계과
정책: 재무활동(세무회계과)
단위: 보전지출(공용·공공용의 청사 건립기금)(공용ㆍ공공용 청사 건립기금) (단위:천원)

세무회계과 500,000 0 500,000

재무활동(세무회계과) 500,000 0 500,000

보전지출(공용·공공용의 청사 건립기금)(공용ㆍ공공용
청사 건립기금)

500,000 0 500,000

공용·공공용의 청사 건립기금 보전지출 500,000 0 500,000

602 예치금 500,000 0 500,000

01 일반예치금 500,000 0 500,000

○영암군 공용·공공용 청사건립기금 예치금
500,000
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500,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 관광스포츠과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

관광스포츠과 3,416,413 3,767,027 △350,614

도 6,100

군 3,410,313

체육산업 육성 2,571,237 1,750,635 820,602

체육진흥기금 운영(체육진흥기금) 2,571,237 1,750,635 820,602

생활체육지도자 배치사업(기금) 566,473 0 566,473

307 민간이전 566,473 0 566,473

02 민간경상사업보조 566,473 0 566,473

○일반 생활체육 지도자 수당 및 4대보험
77,742

○어르신 생활체육 지도자 수당 및 4대보험
99,979

○일반 생활체육 지도자 배치 사업(기금)
161,160

○일반 생활체육지도자 지도활동 보험료(기
금) 820

○어르신 생활체육 지도자 배치 사업(기금)
225,624

○어르신 생활체육 지도자 지도 활동 보험료(
기금) 1,148

체육회 사무국 운영(기금) 284,323 263,523 20,800

307 민간이전 284,323 263,523 20,800

02 민간경상사업보조 21,200 0 21,200

○영암군체육회장 직책급 업무수행 경비
4,200

○각종 체육대회 및 대외 활동 지원
17,000

03 민간단체법정운영비보조 263,123 263,523 △400

○영암군체육회 사무국 직원 인건비
106,231

○영암군체육회 사무국 직원 수당 및 4대보험
86,892

○영암군체육회 운영비 지원
60,000

○영암군 체육회 회계감사 및 세무조정료 지
원 10,000

생활체육 활성화 지원(기금) 115,000 100,000 15,000

307 민간이전 115,000 100,000 15,000

02 민간경상사업보조 95,000 80,000 15,000

○스포츠동호회 체육시설 사용료 지원
30,000

○스포츠동호회 경기출전 지원
30,000

○생활체육 교실 운영
5,000

○종목별 생활체육 활성화 지원
15,000
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1,295,700원*5인*12월

1,190,221원*7인*12월

2,686,000원*5인*12개월

164,000원*5인

2,686,000원*7인*12개월

164,000원*7인

350,000원*1인*12월

17,000,000원*1년

2,213,145원*4인*12월

1,810,250원*4인*12월

15,000,000원*4회

10,000,000원*1회

37,500,000원*1회*80%

37,500,000원*1회*80%

5,000,000원*1회

1,500,000원*10종목



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

부서: 관광스포츠과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

○힐링 실버행복 프로그램 지원
15,000

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

○영암군 체육회 워크숍
20,000

스포츠클럽 지원(기금) 338,000 197,000 141,000

307 민간이전 338,000 197,000 141,000

02 민간경상사업보조 338,000 197,000 141,000

○공공스포츠클럽 활성화 지원(세한대 인건
비) 48,000

○공공스포츠클럽 활성화 지원(세한대 씨름)
20,000

○공공스포츠클럽 활성화 지원(육상)
10,000

○수영 스포츠클럽 육성 지원
110,000

○축구 스포츠클럽 육성 지원
50,000

○육상, 씨름 스포츠클럽 운영지원
100,000

전국, 도, 군단위 체육대회 유치 지원(기금) 412,440 415,000 △2,560

307 민간이전 412,440 415,000 △2,560

04 민간행사사업보조 412,440 415,000 △2,560

○영암 월출산배 배드민턴대회
14,000

○영암 월출산배 바둑대회
7,000

○영암 월출산배 족구대회
14,000

○영암 월출산배 탁구대회
14,000

○영암 월출산배 배구대회
29,700

○영암 월출산배 궁도대회
10,000

○영암 월출산배 축구대회
17,500

○영암 월출산배 테니스대회
11,200

○영암 월출산배 태권도대회
32,000

○영암 월출산배 볼링대회
29,700

○영암 월출산배 야구대회
16,000

○영암 월출산배 농구대회
9,100
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18,750,000원*1회*80%

20,000,000원*1회

68,571,420원*70%*1회

20,000,000원*1회

10,000,000원*1회

110,000,000원*1회

50,000,000원*1회

50,000,000원*2회

15,555,555원*1회*90%

7,777,777원*1회*90%

15,555,555원*1회*90%

15,555,555원*1회*90%

33,000,000원*1회*90%

11,111,111원*1회*90%

19,444,444원*1회*90%

12,444,444원*1회*90%

35,555,555원*1회*90%

33,000,000원*1회*90%

17,777,777원*1회*90%

10,111,111원*1회*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

부서: 관광스포츠과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

○영암 월출산배 주짓수 대회
10,350

○영암 월출산배 학생 씨름 대회
20,000

○영암군수배 생활체육 한마당대회
100,000

○생활체육 동호회 리그대회
20,000

○영암군 교육장배 학년별 육상경기대회
7,890

○영암군 골프협회장배 클럽대항 골프대회
10,000

○전남 학생 종합 육상대회
20,000

○시군 교류 대회 개최지원
10,000

○연예인 자선 골프대회
10,000

도 체육대회 참가 지원(기금) 463,000 462,173 827

307 민간이전 463,000 462,173 827

02 민간경상사업보조 168,000 167,173 827

○전라남도 체육대회 출전 임원 단복 구입
3,000

○학교체육 활성화 지원(군 대표선수 육성,세
한대) 35,000

○전라남도 체육대회 참가 선수 발굴 및 훈련
비 90,000

○전라남도 체육대회 출전선수 육성지원
40,000

04 민간행사사업보조 295,000 295,000 0

○전라남도 체육대회 참가
150,000

○전라남도 생활체육대회 참가
120,000

○전라남도 어르신생활체육대회 참가
25,000

전지훈련 유치 지원(기금) 167,000 165,500 1,500

301 일반보전금 70,000 50,000 20,000

14 기타보상금 70,000 50,000 20,000

○동·하계 전지훈련팀 지원
70,000

307 민간이전 97,000 115,500 △18,500

02 민간경상사업보조 10,000 5,500 4,500

○동·하계 전지훈련팀 지원(의료, 용품 등)
10,000

04 민간행사사업보조 87,000 110,000 △23,000

- 7 -

11,500,000원*1회*90%

22,222,222원*1회*90%

125,000,000원*1회*80%

25,000,000원*1회*80%

7,890,000원*1회

12,500,000원*1회*80%

20,000,000원*1회

12,500,000원*1회*80%

12,500,000원*1회*80%

214,285원*14인

8,750,000원*4종목

360,000원*250인

1,000,000원*40인

6,000,000원*25종목

5,217,391원*23종목

3,125,000원*8종목

70,000,000원*1회

10,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

부서: 관광스포츠과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육진흥기금 운영(체육진흥기금) (단위:천원)

○동·하·추계 야구 스토브리그 지원
70,000

○동계 전지훈련 육상 스토브리그
17,000

장애인생활체육지도자 배치사업(기금) 42,873 0 42,873

307 민간이전 42,873 0 42,873

02 민간경상사업보조 42,873 0 42,873

○장애인 생활체육지도자 수당 및 4대보험
10,479

○장애인 생활체육 지도자 배치 사업(기금)
32,394

장애인체육회 지원(기금) 182,128 147,439 34,689

307 민간이전 182,128 147,439 34,689

02 민간경상사업보조 10,000 7,000 3,000

○장애인 스포츠동호회 경기출전 및 용품지
원 10,000

03 민간단체법정운영비보조 94,128 83,389 10,739

○영암군장애인체육회 사무국 직원 인건비
41,191

○영암군장애인체육회 사무국 직원 수당 및 4
대보험 27,937

○영암군장애인체육회 이동차량 관리비 지원
5,000

○영암군장애인체육회 운영비 지원
20,000

04 민간행사사업보조 78,000 57,050 20,950

○전라남도 장애인체육대회 참가
35,000

○전라남도 장애인생활체육대회 참가
15,000

○영암군 어울림 장애인 당구대회
3,000

○영암군 장애인 어울림 체육대회
10,000

○영암군 장애인 게이트볼 생활체육대회
10,000

○전라남도 농아인 체육대회 참가
5,000

식품·위생 관리 211,000 137,100 73,900

도 6,100

군 204,900

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 211,000 137,100 73,900

도 6,100

군 204,900

식품진흥기금 관리 211,000 137,100 73,900

도 6,100
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35,000,000원*2회

17,000,000원*1회

873,250원*1인*12개월

2,699,500원*1인*12개월

1,000,000원*10명

1,716,290원*2인*12월

1,164,040원*2인*12월

2,500,000원*2회

5,000,000원*4회

3,500,000원*10종목*100%

1,500,000원*10종목*100%

3,000,000원*1회*100%

10,000,000원*1회*100%

10,000,000원*1회*100%

5,000,000원*1회*100%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

부서: 관광스포츠과
정책: 식품·위생 관리
단위: 식품진흥기금 운영(식품진흥기금) (단위:천원)

군 204,900

201 일반운영비 78,900 0 78,900

01 사무관리비 78,900 0 78,900

○모범음식점 운영 홍보 물품 구입
10,000

○위생등급제 지정업소 운영 홍보물품 구입
6,000

○식중독 예방 홍보물 제작
8,000

○위생업소 군 홍보용 물품 제작
5,000

○위생업소 위생수첩 제작
5,000

○어린이식품안전보호구역 표지판 제작
1,500

○어린이 식생활 안전관리 홍보물 제작
2,000

○부정불량식품 근절 홍보물 제작
2,000

○왕인문화축제 향토음식점 운영 홍보물 구
입 4,400

○식품안전관리 예방 홍보물 제작
5,000

○좋은 식단 실천업소 홍보물 구입
20,000

○남은 음식 포장용기 및 종이가방 구입
10,000

206 재료비 500 500 0

도 500

01 재료비 500 500 0

○유통식품수거(도비)
500

도 500

207 연구개발비 70,000 50,000 20,000

01 연구용역비 70,000 50,000 20,000

○영암 대표 먹거리 메뉴 개발
70,000

301 일반보전금 35,600 5,600 30,000

도 5,600

군 30,000

14 기타보상금 35,600 5,600 30,000

○소비자 식품위생감시원 및 음식문화모니터
요원 활동지원(도비)

5,600

도 5,600

○음식점 영업주 컨설팅 교육지원
30,000
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100,000원*2종*50개소

200,000원*30개소

4,000원*400개*5종

5,000원*1,000개

10,000원*500부

250,000원*6개소

2,000원*2종*500개

4,000원*500개

100,000원*11개소*4종

2,500원*2종*1,000개

100,000원*2종*100개소

20,000원*2종*250개

5,000원*100품목

70,000,000원*1회

50,000원*7명*16일

500,000원*60개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

부서: 관광스포츠과
정책: 식품·위생 관리
단위: 식품진흥기금 운영(식품진흥기금) (단위:천원)

307 민간이전 26,000 81,000 △55,000

02 민간경상사업보조 26,000 81,000 △55,000

○식품접객업 영업자 위생교육 지원
1,000

○모범, 우수 위생업소 선진지 견학
5,000

○영암 대표음식점 온라인 홍보지원
20,000

재무활동 195,082 1,245,298 △1,050,216

보전지출(체육진흥기금) 195,082 1,245,298 △1,050,216

체육진흥기금 195,082 1,245,298 △1,050,216

602 예치금 195,082 1,245,298 △1,050,216

01 일반예치금 195,082 1,245,298 △1,050,216

○예치금 195,082

재무활동 439,094 633,994 △194,900

보전지출 (식품진흥기금) 439,094 633,994 △194,900

식품진흥기금 운용 439,094 633,994 △194,900

602 예치금 439,094 633,994 △194,900

01 일반예치금 439,094 633,994 △194,900

○식품진흥기금 예치금
439,094
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1,000,000원*1회

5,000,000원*1회

500,000원*80개소*50%

195,082,000원*1회

439,094,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활지원관리
단위: 사회복지기금 운용(사회복지기금) (단위:천원)

주민복지과 1,444,142 1,496,069 △51,927

저소득층 생활지원관리 59,000 65,000 △6,000

사회복지기금 운용(사회복지기금) 59,000 65,000 △6,000

사회복지기금관리 15,000 15,000 0

301 일반보전금 10,000 0 10,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 10,000 0 10,000

○거동불편 대상자 화장실 안전바 설치 지원
10,000

307 민간이전 5,000 15,000 △10,000

02 민간경상사업보조 5,000 15,000 △10,000

○청년장애인 직업재활시설 체험 지원
5,000

자활기금관리 44,000 50,000 △6,000

307 민간이전 8,000 30,000 △22,000

02 민간경상사업보조 4,800 26,000 △21,200

○전남자활대회 참가 지원
3,200

○자활센터종사자 현장체험 및 성과회의
1,600

04 민간행사사업보조 3,200 4,000 △800

○자활역량강화 교육 및 성과보고
3,200

402 민간자본이전 36,000 20,000 16,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 36,000 20,000 16,000

○자활근로사업단 내부공사 지원
18,000

○자활근로사업장 비품 구입비용 지원
18,000

재무활동(주민복지과) 1,385,142 1,431,069 △45,927

보전지출(사회복지기금) 1,385,142 1,431,069 △45,927

사회복지기금운영 1,385,142 1,431,069 △45,927

602 예치금 1,385,142 1,431,069 △45,927

01 일반예치금 1,385,142 1,431,069 △45,927

○사회복지기금 예치금
1,385,142
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200,000원*50명

2,500,000원*2개소

4,000,000원*1회*80%

2,000,000원*1회*80%

4,000,000원*1회*80%

20,000,000원*1개소*90%

20,000,000원*1개소*90%

1,385,142,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 가족행복과
정책: 여성복지 증진
단위: 성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) (단위:천원)

가족행복과 1,328,429 1,376,126 △47,697

여성복지 증진 80,150 86,310 △6,160

성평등 및 여성정책지원(양성평등기금) 80,150 86,310 △6,160

성평등 및 여성정책지원 80,150 86,310 △6,160

201 일반운영비 8,900 8,900 0

01 사무관리비 1,600 1,600 0

○성별영향평가 및 성인지교육
1,600

03 행사운영비 7,300 7,300 0

○양성평등주간 기념행사
7,300

301 일반보전금 53,550 53,550 0

11 행사실비지원금 53,550 53,550 0

○여성동호회 프로그램 운영
48,630

○양성평등주간기념행사 참석(도주관)
600

○여성단체 여성대회 참석(도주관)
1,000

○여성지도자 신년인사회 참석(도주관)
220

○여성취업박람회 참석(도주관)
400

○양성평등주간 기념행사 참석자 식비
2,700

307 민간이전 7,700 13,860 △6,160

02 민간경상사업보조 7,700 7,700 0

○여성능력개발 및 복지증진사업 지원
7,700

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○여성친화도시 조성 시설물 설치
10,000

재무활동(가족행복과) 1,248,279 1,289,816 △41,537

보전지출(양성평등기금) 1,248,279 1,289,816 △41,537

양성평등기금 관리 1,248,279 1,289,816 △41,537

602 예치금 1,248,279 1,289,816 △41,537

01 일반예치금 1,248,279 1,289,816 △41,537

○양성평등기금 예치금
1,248,279
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800,000원*2회

7,300,000원*1회

3,242,000원*15팀

20,000원*30명

20,000원*50명

20,000원*11명

20,000원*20명

9,000원*300명*1회

3,850,000원*2개

2,000,000원*5개소

1,248,279,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 일자리경제과
정책: 기업지원
단위: 중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) (단위:천원)

일자리경제과 3,523,300 4,067,096 △543,796

기업지원 770,000 920,000 △150,000

중소기업육성 활동지원(중소기업육성기금) 770,000 920,000 △150,000

중소기업 금융지원 770,000 920,000 △150,000

307 민간이전 770,000 920,000 △150,000

08 이차보전금 770,000 920,000 △150,000

○중소기업육성기금 융자 이차보전금
770,000

재무활동(일자리경제과) 2,753,300 3,147,096 △393,796

보전지출(중소기업육성기금) 2,753,300 3,147,096 △393,796

중소기업육성기금 운용 2,753,300 3,147,096 △393,796

602 예치금 2,753,300 3,147,096 △393,796

01 일반예치금 2,753,300 3,147,096 △393,796

○중소기업육성기금 예치금
2,753,300
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4,610,775원*167개소

2,753,300,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 친환경농업과
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업발전기금운영(농업발전기금) (단위:천원)

친환경농업과 3,381,240 4,766,502 △1,385,262

농가 소득 안정 1,500,000 1,500,000 0

농업발전기금운영(농업발전기금) 1,500,000 1,500,000 0

농업발전기금 융자지원 1,500,000 1,500,000 0

501 융자금 1,500,000 1,500,000 0

02 통화금융기관융자금 1,500,000 1,500,000 0

○농업발전기금융자금지원
1,500,000

재무활동(친환경농업과) 1,881,240 3,266,502 △1,385,262

보전지출(농업발전기금) 1,881,240 3,266,502 △1,385,262

농업발전기금 운용 1,881,240 3,266,502 △1,385,262

602 예치금 1,881,240 3,266,502 △1,385,262

01 일반예치금 1,881,240 3,266,502 △1,385,262

○농업발전기금 예치금
1,881,240
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1,500,000,000원*1회

1,881,240,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 농축산유통과
정책: 농산물 생산·유통관리
단위: 농산물가격안정기금 운영(농산물가격안정기금)(농산물가격안정기금) (단위:천원)

농축산유통과 5,944,121 5,761,695 182,426

농산물 생산·유통관리 300,000 300,000 0

농산물가격안정기금 운영(농산물가격안정기금)(농산물가
격안정기금)

300,000 300,000 0

농산물가격안정기금 관리 300,000 300,000 0

301 일반보전금 300,000 300,000 0

14 기타보상금 300,000 300,000 0

○농산물 가격안정 지원
300,000

재무활동(농축산유통과) 5,644,121 5,461,695 182,426

보전지출(농산물가격안정기금) 5,644,121 5,461,695 182,426

농산물가격안정기금 운용 5,644,121 5,461,695 182,426

602 예치금 5,644,121 5,461,695 182,426

01 일반예치금 5,644,121 5,461,695 182,426

○농산물가격안정기금 예치금
5,644,121
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300,000,000원*1회

5,644,121,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 군민안전과
정책: 재난·재해 예방 및 복구능력 강화
단위: 재난관리기금 운용(재난관리기금) (단위:천원)

군민안전과 4,317,921 4,958,090 △640,169

도 200,000

군 4,117,921

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 1,041,760 896,669 145,091

도 200,000

군 841,760

재난관리기금 운용(재난관리기금) 1,041,760 896,669 145,091

도 200,000

군 841,760

재해예방 및 응급복구(기금) 841,760 696,669 145,091

201 일반운영비 181,760 31,760 150,000

01 사무관리비 181,760 31,760 150,000

○[일반수용비] 181,760

Ο재난관련 물품구입비
181,760

401 시설비및부대비 660,000 664,909 △4,909

01 시설비 660,000 664,909 △4,909

○[시설비] 660,000

Ο재해예방 및 응급복구 사업비
660,000

재해예방 및 응급복구 사업비 200,000 200,000 0

도 200,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

도 200,000

01 시설비 200,000 200,000 0

○[시설비] 200,000

Ο재해예방 및 응급복구 사업비
200,000

도 200,000

재무활동(군민안전과) 3,276,161 4,061,421 △785,260

보전지출(재난관리기금) 3,276,161 4,061,421 △785,260

재난관리기금운용 3,276,161 4,061,421 △785,260

602 예치금 3,276,161 4,061,421 △785,260

01 일반예치금 1,324,246 2,199,656 △875,410

○재난관리기금 예치금
1,324,246

02 의무예치금 1,951,915 1,861,765 90,150

○재난관리기금 의무예치금
1,951,915
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181,760,000원*1회

660,000,000원*1회

200,000,000원*1회

1,324,246,000원*1회

1,951,915,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 최종예산액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 기금 전체 2025-01-06 10:24:47

부서: 수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사업적립금) (단위:천원)

수도사업소 32,480,022 32,104,106 375,916

하수도 관리 800,000 500,000 300,000

대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사업
적립금)

800,000 500,000 300,000

대불하수처리장 운영관리 800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000

○대불하수처리시설유지보수
800,000

재무활동(수도사업소) 31,680,022 31,604,106 75,916

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 31,680,022 31,604,106 75,916

대불하수종말처리장 적립금 운용 31,680,022 31,604,106 75,916

602 예치금 31,680,022 31,604,106 75,916

01 일반예치금 31,680,022 31,604,106 75,916

○예치금 31,680,022
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800,000,000원*1개소

31,680,022,000원*1회


